



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

ZIOŁA MAŁGORZATY "GOLD"

Cena od: 1,70 PLN



Opis produktu

ZIOŁA MAŁGORZATY GOLD

Pozbawiona soli przyprawa Małgorzaty to Idealny dodatek do zup, bulionów, do sosów, makaronu, ryżu oraz dań mięsnych. Mieszanekę tworzą starannie dobrane zioła oraz suszone warzywa.

W skład wchodzi: marchew, gorczyca biała, czosnek, pasternak, pietruszka, lubczyk, pieprz czarny, kminek, kolendra, ziele angielskie, cebula, cukier, por, aromat.



Kraj pochodzenia Polska

Informacja o alergenach – w zakładzie pakowane są również: sezam, migdały, gorczyca, różne orzechy, produkty zawierające seler, dwutlenek siarki i gluten. Pomimo doświadczenia wszelkich starań nie można w 100 % wykluczyć wystąpienia w produkcie tych surowców

Warianty produktu



Waga 50g
34,00 PLN/1KG

1,70 PLN



Waga 100g
29,00 PLN/1KG

2,90 PLN



Waga 250g
23,00 PLN/1KG

5,75 PLN